22.01.2015         64

Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальной услуги

Муниципальному автономному учреждению «Богдановичский центр социальной

реабилитации» в сфере социального обслуживания на 2015 год и плановый

период 2016-2017годов

        В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Постановлением главы городского округа Богданович от 07.11.2014 № 1991 «Об

утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении

муниципальных учреждений городского округа Богданович и финансового

обеспечения выполнения муниципального задания в новой редакции», статьей 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальное задание МАУ «Богдановичский центр социальной

реабилитации на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов».

2. МАУ «Богдановичский центр социальной реабилитации»:

2.1. Обеспечить выполнение муниципального задания;

2.2. Предоставлять отчетность по выполнению муниципального задания в сроки

согласно пункту 8.2. муниципального задания в отдел экономики, инвестиций и

развития администрации городского округа Богданович;

2.3. муниципальное задание разместить на официальном сайте для размещения

информации о государственных (муниципальных) учреждениях (www.bus.gov.ru).

3. Признать утратившим силу постановление главы городского округа

Богданович от 03.10.2014 № 1749 «Об утверждении муниципального задания на

оказание муниципальной услуги Муниципальному автономному учреждению

«Богдановичский центр социальной реабилитации» в сфере социального

обслуживания»

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович по экономике

Грехову И.В.

Глава городского округа Богданович                                                  В.А. Москвин

http://www.bus.gov.ru/